

Αθηναϊκή Ζωή

ΔΥΟ ΠΑΡΑΤΑΞΕΙΣ ΣΤΙΣ ΑΡΧΑΙΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΕΠΣΠ ΜΕΓΑΛΟΣ ΦΑΝΑΤΙΣΜΟΣ

Αρχισαν χθες οι Πανερωπαϊκοί αγώνες

Ο φανατισμός των αποδοσώντων πατριωτών των σωματείων Πάτρας και Περιφέρειας, που άνηκαν στη δύναμη της Τοπικής Ένωσης, έχει αποκορυφωθεί τις ημέρες αυτές, εν όψει των συμπληρωματικών αρχαιρείστων και της έκδοσης 5 ετών της Ε.Π.Σ.Π. 13ετίας Δ. Σ. της Ε.Π.Σ.Π. Ός γνωστόν, τις 5 αυτές ημέρες διεκδικούν από τη μία πλευρά ο νέος πρόεδρος της ΕΠΣΠ Κ. Κων. Σκλάβος, ο οποίος προσφάτως έδωσε την επιθυμία, όπως επανέλθει στην Ε.Π.Σ.Π., και από την άλλη η νύνη υπό τον Κ. Β. Τσουκαλή διοικητής. Σύμφωνα με σχετικές πληροφορίες, αν από τους 5 υποψηφίους εξασφαλιστεί ένας και την εκλογή του ακόμη συμβουλίου η νύνη διοίκηση, τότε θα διατηρηθεί αναμειβόμενος και με άμεση την πλειοψηφία στο Δ. Σ. Αντίθετα όμως, ο Κ. Σκλάβος και οι άνθρωποι του περιβάλλοντός του θεωρούν βεβαίως την επιτυχία και των 5 υποψηφίων των, όπως με ένα ακόμη συμβούλιο, που διαδέχεται η παράταξη εις την σημερινή διοίκηση και άλλον ένα που θα επηρεάζει μετεκλογικά, θα πάρει την πλειοψηφία στο Δ. Σ. Πάντως, μέχρι την Κυριακή το πρωί, που θα γίνουν οι συμπληρωματικές αρχαιρείσεις, θα πραγματοποιηθούν διαπραγματεύσεις και κανείς δεν μπορεί να προβλέψει από τώρα το αποτέλεσμα. Τις ημέρες αυτές οι υποψήφιοι είναι πεμπόλητοι και από τις δύο πλευρές γίνεται πραγματικός δρόμος ταχύτητας προς όλους τους εκπαιδευτικούς.

Προσώπων των σωματείων Πάτρας και Περιφέρειας, δίδονται διαβεβαιώσεις και διατηρούνται «επιτυχία στις εκλογές και η πλειοψηφία, με τη σειρά τους κι' αυτά, ιδρώνουν. Παραδείγματα όμως πολλών μας φέρουν στην μνήμη ότι χρειάζεται προσοχή μέχρι και τη στιγμή που θα ριχθεί ο κάθε εκπαιδευτικός στο ψηφοδέλτιο στην ψηφοδόχο. Τα πάντα αλλοιούνται. Από ό,τι έχουμε υπ' όψιν μας, χωρίς να επιβεβαιώσουμε, λέγεται ότι υπάρχουν διαβεβαιώσεις και λεπτά για τις αρχαιρείσεις της Κυριακής. Μάλιστα μέχρι 100.000 δραχ. Οι ενδιαφερόμενοι, αλλοίοντο στο άδελφον που λέγεται ποδοσφαίρο — ως το... προσέχουν. Οι δηλώνοντες επίσημως υποψηφιότητα για τις αρχαιρείσεις της Κυριακής είναι οι εξής και εκ των δύο ψηφοδελτίων: Παναχαϊκής Γ. Ε.: Κων. Κουλουμπής και Ν. Αγγελόπουλος. Αστέρων: Αμυλιάδης: Πολύτης. Αχαΐκής Α. Ε.: Βασ. Ασημακόπουλος. Ατρωτών Ζαρουχλείων: Γ. Παπαγιαννόπουλος. Παναγιώτης: Κ. Καραβάς. Επιδόσης: Έγλυκος: Αρ. Κουλουμπής. Ναυπακτικού: Κων. Σκλάβος. Χθες το απόγευμα άρχισαν στη Βουδαπέστη οι δρόμοι Πανερωπαϊκοί αθλητικοί αγώνες. Στους αγώνες θα λάβουν μέρος 892 πρωταθλητές και πρωταθλήτριες.

— ΣΥΝΕΧΕΙΑ —

Πατρινά Ημερονομικία

ΣΤΑ ΠΕΤΑΧΤΑ

Η προχθεσινή βροχή, έστω και ραγδαία, έφείδε πολλούς από τους λουμένους. Χθες οι κολυμβητές είχαν άρασις. Οι παλαιές σχεδόν έρημες. Και να φανταστεί κανείς πως σήμερα «δυναίει» ο Αύγουστος (έναν κατά το παλαιόν ημερολόγιον) δροσισμένος, με δύο ημέρες μετά της Παναγίας!). Πάντως, δεν θεωρείται δικαιοδοτούμενη αυτή η πρόωγη φυγή από τη θάλασσα. — Δεδομένου ότι και η θερμότητα διατηρείται ακόμη σε υψηλά σχεδόν επίπεδα και η θάλασσα είναι σχεδόν χλιαρή! — Νέες εξεκολλημάρες στην πλατεία Γεωργίου. — Λες και χρωσάει τίποτε, κάθε φορά, που θα υψωθεί πέρις αυτής, κάποια πολυπόροφη ούρα, δέχεται ανέλετα τα χτυπήματα του κασμού! — Οι αρμόδιοι του δήμου δεν μεριμνούν ώστε να εκτελεσθεί ένα μόνον έργο άκρυπτης, εις το οποίο να προβλεπώνται οι ανάγκες των άνευρηθμένων πολυκατοίκων. — Γιατί να επαναλαμβάνεται η έκδοσή της και καταστρέφεται η πλατεία και μάλιστα κατά την περίοδο αυτή, που κυκλοφορούν εις την πόλιν μας τόσο ξένοι τουρίστες; — Άς επιληφθεί προσωπικώς ο κ. δήμαρχος μάλιστα από τεχνική επισημότητα. — Συμπληρωματικά παραπονούνται ότι εις την οδό Μαραγκοπούλου, (όπισθεν νεκροταφείου Παναγίας) «Αλεξιάτισσης» διατηρείται χοροστάσιον. — Παρακαλούν τους αρμόδιους, οι περικοί να έμμενουν δια την διατήρησιν της καθαριότητας η και δια την απορρύθμισιν του κυκλοστασίου, το όποιον εγκυμονεί κινδύνους δια την δημόσιαν υγείαν.

ΘΕΜΑΤΑ ΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΤΑ ΝΕΩΤΕΡΑ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΠΑΤΡΕ, ΑΠΑΝΤΗΣΤΕ ΜΟΥ

Την και να εξαλείφουν τους που έχετε να χαρμυρίσετε συχνά. — ΕΡ.: Πριν μία εβδομάδα έπαισα και κτύπησα το δέξιο μου γόνατο. Την επομένη το γόνατό μου πρήστηκε και με πόνει. Νομίζω ότι περήχθη υγρό. Τι πρέπει να κάνω; ΑΠΑΝΤ.: Υπό την επίδραση των τραυματικών που προέκυψαν από την πτώση, οι υμένες της άρθρωσης του γόνατος έσπασαν και ένας από αυτούς ο αρθροσυναιτικός έχει ένα υγρό στην άρθρωση σας. Ένα απ' τα μέσα τα πιο αποτελεσματικά για να απορροφήσει το υγρό από την άρθρωση είναι τα πόδια σας σε πλήρη άνοση επί είκοσι τέσσερις ώρες επιβλεπόντας μια σκακιέρα με πάγο. Ακολουθώντας ταύτιζε την άρθρωση με άφθονο βαμβάκι κολλημένο σε ολόκληρο και δέστε την με ένα επίδεσμο.

— ΕΡ.: Πρόσφατα είχα χαρμυρίσει και επί ώρες κυρίως μετά το μεσημεριανό φαγητό. Το ίδιο μου συμβαίνει και το πρωί άνοιξη κι' έχω περπάσει μια καλή νύχτα. Γιατί; ΑΠΑΝΤ.: Ο τυμπατισμός είναι ένα φυσικό φαινόμενο που αποδίδεται στο να καταπολεμάται η σύσπαση των λεπτών μυών του οισοφάγου και της τραχείας. Συνήθως είναι άσχημη ήπια και έντελξη λειτουργία είναι η αίσθηση της επανειλημμένης αυτής τυμπατισμού. Για να πάψουν οι τυμπατισμοί αυτοί προσπαθήστε να τρώτε βραδύ και συχνά λίγο. Πρέπει να σηκώνεστε από το τραπέζι γρήγορα να εσθιάτε καλώς. Τέλος, μετά το φαγητό να πινετε ένα φλυτζάνι μέντα. (άνακωλία 30 γρ. ζερά μέντα σε μία λίτρα νερό). Μην ξεχάσετε να πίνετε μέντα θα τονώσουν τους λείους.

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ

— ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΟΝΤΑ Καστογιάννης Γεώργ. Κορίνθου 323, Ρηγοπούλου Έλενη Άγιου Ανδρέου 114. — ΣΥΝΤΑΓΑΙ Ι.Κ.Α. Διδότι κληρον. Άγιου Νικολάου 11, Ζαφειρόπουλος Χαρ. πλατεία Όλγας, Κορινθίους Γεώργ. Στ. Βουλαράς 35, Κουρμπάκης Λεων. Καστογιάννης Γεώργ. Κορίνθου 323, Κανελόπουλου κληρον. Γούναρη 55, Μακρυγιάννης κληρον. Μαϊζάνος 112, Πουλίδης Παν. Άγιου Ανδρέου 95, Ραδοβούλας Ιωάν. Γερμανού 1, Βασιλάκης Γεώργ. Άγιου Νικολάου 65, Σπυριδούλου Άννα Γούναρη 37.

ΡΑΔΙΟΦΩΝΟΝ

ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

12.30 Έναρξη. Δύοτερον πρόγραμμα. 13.00 Έθνικόν πρόγραμμα. 13.15 Συντάγμα με την μουσική. 14.00 Δύοτερον πρόγραμμα. 14.30 Έθνικόν πρόγραμμα. 14.50 Συντάγμα με την μουσική. 15.20 Έθνικόν πρόγραμμα. 15.25 Διάκοπη. 16.30 Τοπικά νέα. 18.35 Λοιπά προγράμματα. 18.45 Καντάδες. 18.55 Έθνικόν πρόγραμμα. 20.00 Δύοτερον πρόγραμμα. 20.30 Έθνικόν πρόγραμμα. 10.36 Συντάγμα με την μουσική. 21.30 Έθνικόν πρόγραμμα. 23.30 Τέλος του προγράμματος.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ

άδελφ' διὰ τὴν κλι- νικὴν ΣΟΛΩΜΟΥ Τηλέφ. 56—10

ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟΝ ΣΥΝΔΕΣΜΟΝ ΠΑΤΡΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΗ

4 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1966

Ημερησίαν έκδοσης

ΖΑΚΥΝΘΟΝ

8—17 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1966

ΑΓΙΟΝ ΟΡΟΣ

ΕΚΘΕΣΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Δηλώσεις έως τὸ Σάββατο

Πληροφορίες καὶ δηλώσεις εἰς τὸν ἐκτελεστικὸν μὲς Κανακάρη 184, τηλ. 43-56 καὶ 22-98, τὰς ἐργασίας ὡς ἄρας

ΜΙΚΡΑ ΑΓΓΕΛΙΑ

ΑΠΟΛΕΞΗ ακούσιτα, χροματισ καναλί, μετρίου αναστήματος, πρόσφατα, γυναικ. μεταφορ. κ. άκούσι, εις τὸν όνομα ελπίδας. Παρακαλείται ο εύρων όπως την παραδόχην Πέντε Ηγυδιών άριθ. 15 και άμεσάφαιναται.

ΑΠΟΛΕΞΗ τιρολόγιον παλαιότητας, υπ' αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΑΣΚΟΙ μούστου από μουσαμά λινόν άγγλικόν, άδιόδοκον και μουσαμάδες δια μεταφορν σταφύλων, επί αύθεντα άριθ. 00—50 από Σκιάθου μέρι Πατρών. Ό όδον, παρακαλείται να τὸ παραδόχην Ιωάν. Σαφειρόπουλου, όπισθεν δημοτικόν σφραγισμέν και άμεσάφαινα καδότη εν περιττώσει χρησιμοποίησιν, ού όπά μέρι, όσον όσος θα ύποστη τὰς συντελείας τού νόμου.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ προς άγοράν κύνων θηλικών, λαγυδάκιον. Πληροφορίες Μενανίκου 8, έναντι Έμπορικῆς Σχολῆς.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ δοσάκι ή σέμπρος δια 110 πρόσβατα. Πληροφορίες Κωνσ. Κοραμπελάς, Βουλάρη Κ. Αχαΐας.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ ύπηρεσία, ήλικίας 10—14 έτών, δια άνδρόνυνον. Μισθός 6 δραχμῶν. Πληροφορίες: Άνδρ. Ανδρότσικου, Άγ. Άνδρέου 105, τηλ. 42-54.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ προς άγοράν ποδήλατον άποκατασκευασμένο εις καλήν κατάσταση. Πληροφορίες: Άναστασιον Ρακατσάνη, τηλ. 26-06.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ 1) μικρός ήλικίας 15 έτών, ήλικίας 2) άνδρόνυνον, ήλικίας 3) άνδρόνυνον, ήλικίας 4) άνδρόνυνον, ήλικίας 5) άνδρόνυνον, ήλικίας 6) άνδρόνυνον, ήλικίας 7) άνδρόνυνον, ήλικίας 8) άνδρόνυνον, ήλικίας 9) άνδρόνυνον, ήλικίας 10) άνδρόνυνον, ήλικίας 11) άνδρόνυνον, ήλικίας 12) άνδρόνυνον, ήλικίας 13) άνδρόνυνον, ήλικίας 14) άνδρόνυνον, ήλικίας 15) άνδρόνυνον, ήλικίας 16) άνδρόνυνον, ήλικίας 17) άνδρόνυνον, ήλικίας 18) άνδρόνυνον, ήλικίας 19) άνδρόνυνον, ήλικίας 20) άνδρόνυνον, ήλικίας 21) άνδρόνυνον, ήλικίας 22) άνδρόνυνον, ήλικίας 23) άνδρόνυνον, ήλικίας 24) άνδρόνυνον, ήλικίας 25) άνδρόνυνον, ήλικίας 26) άνδρόνυνον, ήλικίας 27) άνδρόνυνον, ήλικίας 28) άνδρόνυνον, ήλικίας 29) άνδρόνυνον, ήλικίας 30) άνδρόνυνον, ήλικίας 31) άνδρόνυνον, ήλικίας 32) άνδρόνυνον, ήλικίας 33) άνδρόνυνον, ήλικίας 34) άνδρόνυνον, ήλικίας 35) άνδρόνυνον, ήλικίας 36) άνδρόνυνον, ήλικίας 37) άνδρόνυνον, ήλικίας 38) άνδρόνυνον, ήλικίας 39) άνδρόνυνον, ήλικίας 40) άνδρόνυνον, ήλικίας 41) άνδρόνυνον, ήλικίας 42) άνδρόνυνον, ήλικίας 43) άνδρόνυνον, ήλικίας 44) άνδρόνυνον, ήλικίας 45) άνδρόνυνον, ήλικίας 46) άνδρόνυνον, ήλικίας 47) άνδρόνυνον, ήλικίας 48) άνδρόνυνον, ήλικίας 49) άνδρόνυνον, ήλικίας 50) άνδρόνυνον, ήλικίας 51) άνδρόνυνον, ήλικίας 52) άνδρόνυνον, ήλικίας 53) άνδρόνυνον, ήλικίας 54) άνδρόνυνον, ήλικίας 55) άνδρόνυνον, ήλικίας 56) άνδρόνυνον, ήλικίας 57) άνδρόνυνον, ήλικίας 58) άνδρόνυνον, ήλικίας 59) άνδρόνυνον, ήλικίας 60) άνδρόνυνον, ήλικίας 61) άνδρόνυνον, ήλικίας 62) άνδρόνυνον, ήλικίας 63) άνδρόνυνον, ήλικίας 64) άνδρόνυνον, ήλικίας 65) άνδρόνυνον, ήλικίας 66) άνδρόνυνον, ήλικίας 67) άνδρόνυνον, ήλικίας 68) άνδρόνυνον, ήλικίας 69) άνδρόνυνον, ήλικίας 70) άνδρόνυνον, ήλικίας 71) άνδρόνυνον, ήλικίας 72) άνδρόνυνον, ήλικίας 73) άνδρόνυνον, ήλικίας 74) άνδρόνυνον, ήλικίας 75) άνδρόνυνον, ήλικίας 76) άνδρόνυνον, ήλικίας 77) άνδρόνυνον, ήλικίας 78) άνδρόνυνον, ήλικίας 79) άνδρόνυνον, ήλικίας 80) άνδρόνυνον, ήλικίας 81) άνδρόνυνον, ήλικίας 82) άνδρόνυνον, ήλικίας 83) άνδρόνυνον, ήλικίας 84) άνδρόνυνον, ήλικίας 85) άνδρόνυνον, ήλικίας 86) άνδρόνυνον, ήλικίας 87) άνδρόνυνον, ήλικίας 88) άνδρόνυνον, ήλικίας 89) άνδρόνυνον, ήλικίας 90) άνδρόνυνον, ήλικίας 91) άνδρόνυνον, ήλικίας 92) άνδρόνυνον, ήλικίας 93) άνδρόνυνον, ήλικίας 94) άνδρόνυνον, ήλικίας 95) άνδρόνυνον, ήλικίας 96) άνδρόνυνον, ήλικίας 97) άνδρόνυνον, ήλικίας 98) άνδρόνυνον, ήλικίας 99) άνδρόνυνον, ήλικίας 100) άνδρόνυνον, ήλικίας 101) άνδρόνυνον, ήλικίας 102) άνδρόνυνον, ήλικίας 103) άνδρόνυνον, ήλικίας 104) άνδρόνυνον, ήλικίας 105) άνδρόνυνον, ήλικίας 106) άνδρόνυνον, ήλικίας 107) άνδρόνυνον, ήλικίας 108) άνδρόνυνον, ήλικίας 109) άνδρόνυνον, ήλικίας 110) άνδρόνυνον, ήλικίας 111) άνδρόνυνον, ήλικίας 112) άνδρόνυνον, ήλικίας 113) άνδρόνυνον, ήλικίας 114) άνδρόνυνον, ήλικίας 115) άνδρόνυνον, ήλικίας 116) άνδρόνυνον, ήλικίας 117) άνδρόνυνον, ήλικίας 118) άνδρόνυνον, ήλικίας 119) άνδρόνυνον, ήλικίας 120) άνδρόνυνον, ήλικίας 121) άνδρόνυνον, ήλικίας 122) άνδρόνυνον, ήλικίας 123) άνδρόνυνον, ήλικίας 124) άνδρόνυνον, ήλικίας 125) άνδρόνυνον, ήλικίας 126) άνδρόνυνον, ήλικίας 127) άνδρόνυνον, ήλικίας 128) άνδρόνυνον, ήλικίας 129) άνδρόνυνον, ήλικίας 130) άνδρόνυνον, ήλικίας 131) άνδρόνυνον, ήλικίας 132) άνδρόνυνον, ήλικίας 133) άνδρόνυνον, ήλικίας 134) άνδρόνυνον, ήλικίας 135) άνδρόνυνον, ήλικίας 136) άνδρόνυνον, ήλικίας 137) άνδρόνυνον, ήλικίας 138) άνδρόνυνον, ήλικίας 139) άνδρόνυνον, ήλικίας 140) άνδρόνυνον, ήλικίας 141) άνδρόνυνον, ήλικίας 142) άνδρόνυνον, ήλικίας 143) άνδρόνυνον, ήλικίας 144) άνδρόνυνον, ήλικίας 145) άνδρόνυνον, ήλικίας 146) άνδρόνυνον, ήλικίας 147) άνδρόνυνον, ήλικίας 148) άνδρόνυνον, ήλικίας 149) άνδρόνυνον, ήλικίας 150) άνδρόνυνον, ήλικίας 151) άνδρόνυνον, ήλικίας 152) άνδρόνυνον, ήλικίας 153) άνδρόνυνον, ήλικίας 154) άνδρόνυνον, ήλικίας 155) άνδρόνυνον, ήλικίας 156) άνδρόνυνον, ήλικίας 157) άνδρόνυνον, ήλικίας 158) άνδρόνυνον, ήλικίας 159) άνδρόνυνον, ήλικίας 160) άνδρόνυνον, ήλικίας 161) άνδρόνυνον, ήλικίας 162) άνδρόνυνον, ήλικίας 163) άνδρόνυνον, ήλικίας 164) άνδρόνυνον, ήλικίας 165) άνδρόνυνον, ήλικίας 166) άνδρόνυνον, ήλικίας 167) άνδρόνυνον, ήλικίας 168) άνδρόνυνον, ήλικίας 169) άνδρόνυνον, ήλικίας 170) άνδρόνυνον, ήλικίας 171) άνδρόνυνον, ήλικίας 172) άνδρόνυνον, ήλικίας 173) άνδρόνυνον, ήλικίας 174) άνδρόνυνον, ήλικίας 175) άνδρόνυνον, ήλικίας 176) άνδρόνυνον, ήλικίας 177) άνδρόνυνον, ήλικίας 178) άνδρόνυνον, ήλικίας 179) άνδρόνυνον, ήλικίας 180) άνδρόνυνον, ήλικίας 181) άνδρόνυνον, ήλικίας 182) άνδρόνυνον, ήλικίας 183) άνδρόνυνον, ήλικίας 184) άνδρόνυνον, ήλικίας 185) άνδρόνυνον, ήλικίας 186) άνδρόνυνον, ήλικίας 187) άνδρόνυνον, ήλικίας 188) άνδρόνυνον, ήλικίας 189) άνδρόνυνον, ήλικίας 190) άνδρόνυνον, ήλικίας 191) άνδρόνυνον, ήλικίας 192) άνδρόνυνον, ήλικίας 193) άνδρόνυνον, ήλικίας 194) άνδρόνυνον, ήλικίας 195) άνδρόνυνον, ήλικίας 196) άνδρόνυνον, ήλικίας 197) άνδρόνυνον, ήλικίας 198) άνδρόνυνον, ήλικίας 199) άνδρόνυνον, ήλικίας 200) άνδρόνυνον, ήλικίας 201) άνδρόνυνον, ήλικίας 202) άνδρόνυνον, ήλικίας 203) άνδρόνυνον, ήλικίας 204) άνδρόνυνον, ήλικίας 205) άνδρόνυνον, ήλικίας 206) άνδρόνυνον, ήλικίας 207) άνδρόνυνον, ήλικίας 208) άνδρόνυνον, ήλικίας 209) άνδρόνυνον, ήλικίας 210) άνδρόνυνον, ήλικίας 211) άνδρόνυνον, ήλικίας 212) άνδρόνυνον, ήλικίας 213) άνδρόνυνον, ήλικίας 214) άνδρόν